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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. november 2024 - 31. oktober 2025

    for Geocenter Møns Klint A/S.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. oktober 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     november 2024 - 31. oktober 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Borre, den 4. marts 2026

Direktion

 Nils Natorp
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      Til kapitalejerne i Geocenter Møns Klint A/S

Konklusion

               Vi har revideret årsregnskabet for Geocenter Møns Klint A/S for perioden 1. november 2024 - 31.

       oktober 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

      egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

             Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

               og finansielle stilling pr. 31. oktober, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

         november 2024 - 31. oktober 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

             Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

              yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er

          nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

              Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

 vores konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

            Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

           kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

     Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

                Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

            fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning

                  med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,

             at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

             yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan

             findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som

              væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på

         de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

              Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

             de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder

    professionel skepsis under revisionen. Herudover:

             • Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

            skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

              samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

             Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

         væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,

        dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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               • Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

            revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

      konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

                 • Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

          regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

           • Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

               om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

            usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

                 evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

          revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

            oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det

           revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder

           eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

             • Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

        noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

           begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

             • Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet

        revisionsbevis vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller

           forretningsenhederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er

             ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er

   eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

             Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

        tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder

          eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

               I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i

         den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet

             eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig

fejlinformation.

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

            Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

        overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med

         årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Stege, den 4. marts 2026

ReviVision

  CVR nr.: 76893713
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 Anders Frimann

 Registreret revisor

mne3141
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i GeoCenter Møns Klint A/S

          driver som forpagter et Geologi- og Naturcenter placeret på Store Klint.

 Hovedaktiviteterne omfatter:

 � Udstillingsvirksomhed

 � Naturvejledning

 � Skoletjeneste

       � Drift af restaurant/café og butik ved bortforpagtning

            � Almindelig service for de årligt ca. 275.000 gæster, der besøger Møns Klint.

 Usædvanlige forhold

      Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret.

    Usikkerhed ved indregning og måling

            Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

               2025 var GeoCenter Møns Klints 19. sæson efter at være blevet indviet den 29. maj 2007.

                  Sæson 2025 var et godt år med en pæn fremgang i forhold til 2024. Antallet af danske gæster var

             stabilt, så fremgangen skyldes at andelen af udenlandske gæster igen er steget. Rigtig mange

                 udenlandske gæster har igen valgt at holde ferie i Danmark og også på Møn. Juli var en god

              måned, men august og september, som også er store feriemåneder syd for Danmark var atter

               rekord store. Det var specielt gæster fra Tyskland, Holland og Benelux landende, der førte til de

             positive besøgstal i sensommeren. Den øgede interesse fra udlandet er generel for Danmark. De

                positive tal for Møns Klint kan også være påvirket af, at Møns Klint blev optaget på UNESCOs

     Verdensarvsliste i den 13. juli 2025.

            � Antal besøgende: 2024: 284.040 2023: 268.995, 2022: 260.870 2021: 279.244.2025: 309.000 , ,

           � Udstillingen har fungeret meget tilfredsstillende med særdeles positiv respons fra gæsterne

             � Skoletjenesten har haft 5.200 elever gennem de forskellige undervisningsforløb. Det er et lille

 fald i

          forhold til sidste år. Skolernes trængte økonomi, manglende overnatningsfaciliteter samt ikke

           eksisterende offentlig trafik til Møns Klint i skolesæsonen er vanskelige rammebetingelser for

skoletjenesten.

              � Der har været afholdt i alt ca. 1.000 naturrelaterede arrangementer med ca. 15.000 deltagere.

           � GeoCenter Møns Klint beskæftiger inklusiv bortforpagtningerne i alt ca. 17 årsværk.

               � GeoCenter Møns Klint har en samlet omsætning excl. moms på ca. 23 mio. kr. inklusiv

        bortforpagtningerne, før tilskud til ombygning eller fornyelse af udstillinger.

            GeoCenter Møns Klint er fortsat et VidensPædagogisk AktivitetsCenter under Ministeriet for Børn og

                 Undervisning. Der er i alt 15 VPAC'ere i Danmark. I 2025 fik GeoCenter Møns Klint et driftstilskud på

   713.000 kr. fra Ministeriet.

       Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

                Det forventes at det samlede besøgstal for sæson 2026 bliver på niveau med 2025. Dog kan det

                 være med en positiv tendens, idet 2026 er den første hele sæson, efter at Møns Klint er blevet

            UNESCO Verdensarv. Endvidere er den geopolitisk vanskelige situation en faktor, som kan komme

                til at spille negativt ind på den globale turisme og derfor også på helt lokale besøgstal. Det

            forventes, at GeoCenter Møns Klint får et driftsmæssigt overskud på ca. kr. 300.000.

   Begivenheder efter regnskabsårets udløb

        Der er ikke indtruffet forhold, der væsentligt påvirker årsrapporten.
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Generelt

            Årsregnskabet for Geocenter Møns Klint A/S for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

      Nettoomsætningen omfatter entreindtægter, skole- og naturvejledertjeneste samt

        forpagtningsindtægter fra butik og restaurant. Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen,

   når salget er gennemført.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

 væsentligste aktivitet.

    Omkostninger til arrangementer og aktiviteter

          Omkostninger til arrangementer og aktiviteter omfatter direkte omkostninger til skoletjenesten samt

    til konkrete arrangementer og aktiviteter.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

            Selskabet er 100% ejet af en almenvelgørende fond. Selskabets positive indkomst udloddes til

              fonden i h.t. selskabsskattelovens § 3, stk. 4. Der afsættes derfor ikke skat i selskabet.

              Årets skat, består alene af årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den

                del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.
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              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år  0 %
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   Selskabsskat og udskudt skat

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE

      1. november 2024 - 31. oktober 2025
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Nettoomsætning........................................................................ 11.572.031 10.617.600

 Andre driftsindtægter............................................................... 975.035 1.300.694

    Omkostninger til arrangementer og aktiviteter................. -692.162 -437.262

  Andre eksterne omkostninger................................................. -5.448.370 -5.192.741

Bruttoresultat................................................................................... 6.406.534 6.288.291

1 Personaleomkostninger............................................................ -5.094.907 -4.806.790

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver............................................................................. -99.455 -39.183

   Resultat før finansielle poster.......................................................... 1.212.172 1.442.318

  Andre finansielle indtægter.................................................... 54.495 50.558

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder............................................................................... -137.002 -63.680

  Andre finansielle omkostninger.............................................. -1.273 -480

   Resultat før skat ............................................................................. 1.128.392 1.428.716

2    Skat af årets resultat.................................................................. -4.888 0

 Årets resultat................................................................................... 1.123.504 1.428.716

 Foreslået udbytte....................................................................... 1.123.504 1.428.716

  Forslag til resultatdisponering......................................................... 1.123.504 1.428.716
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2025 2024

DKK DKK

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar............................. 113.098 0

 Materielle anlægsaktiver................................................................. 113.098 0

Anlægsaktiver.................................................................................. 113.098 0

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..................... 571.997 499.523

 Andre tilgodehavender........................................................... 226.701 155.306

Periodeafgrænsningsposter.................................................... 106.757 89.074

Tilgodehavender.............................................................................. 905.455 743.903

 Likvide beholdninger...................................................................... 6.356.986 5.952.853

Omsætningsaktiver.......................................................................... 7.262.441 6.696.756

Aktiver............................................................................................. 7.375.539 6.696.756
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.................................................................... 500.000 500.000

 Foreslået udbytte....................................................................... 1.123.504 1.428.716

Egenkapital...................................................................................... 1.623.504 1.928.716

   Hensættelser til udskudt skat................................................... 4.888 0

  Hensatte forpligtigelser .................................................................. 4.888 0

  Gæld til kreditinstitutter............................................................ 81.549 9.527

    Leverandører af varer og tjenesteydelser........................... 1.308.193 781.451

   Gæld til tilknyttede virksomheder......................................... 3.609.145 3.231.201

      Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige

   bidrag til social sikring............................................................... 748.260 745.861

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 5.747.147 4.768.040

Passiver........................................................................................... 7.375.539 6.696.756

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4  Andre forpligtelser

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



EGENKAPITALOPGØRELSE
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo........................................................ 500.000 500.000

 Virksomhedskapital ultimo............................................................. 500.000 500.000

  Foreslået udbytte, primo.......................................................... 1.428.716 1.622.659

 Foreslået udbytte....................................................................... 1.123.504 1.428.716

 Udloddet udbytte...................................................................... -1.428.716 -1.622.659

  Foreslået udbytte, ultimo................................................................. 1.123.504 1.428.716

Egenkapital...................................................................................... 1.623.504 1.928.716



NOTER
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit........................... 10 10

Lønninger...................................................................................... 4.937.708 4.666.434

    Andre omkostninger til social sikring..................................... 157.199 140.356

Personaleomkostninger................................................................... 5.094.907 4.806.790

2    Skat af årets resultat

  Regulering udskudt skat........................................................... 4.888 0

   Skat af årets resultat........................................................................ 4.888 0

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

          Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed

           hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for

         danske selskabsskatter og kildeskatter for udbytte, renter og royalties indenfor

sambeskatningskredsen.

4  Andre forpligtelser

           Selskabet har indgået leasingkontrakter vedr. driftsmidler med resterende forpligtelse på i alt

   kr. 58.786 pr. statusdag.

          Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.491.800.

     Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgår kr. 372.950.

          Selskabet har indgået aftale med forsikringsselskab om dækninger frem til 2026.

       Forsikringspræmierne i den resterende løbetid udgør kr. 67.750.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

     Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.


